

# 6

## TIPS FÖR MER ORDNING & HARMONI

- 1** Rensa ofta och lite. Ta ett hyllplan i taget. Du har fler lediga kvartar än lediga heldagar.
- 2** Rensa bort överblivna förvaringslådor. Då kan du inte fylla på igen utan måste rensa oftare.
- 3** Samla sakerna på soff- eller köksbordet på en bricka. Det ser mer ordningsamt ut och är lättare att plocka undan om bordet skall användas.
- 4** Organisera dina kläder i garderoben efter färg. Enklare att hitta och ser mer organiserat ut.
- 5** Ju enklare förvaring desto troligare att du lägger tillbaka. Plocka bort lock som inte behövs.
- 6** Den bästa förvaringen är den som bara kräver en hand för att öppnas.



*Samla ihop sakerna på en bricka så ser det mer ordningsamt ut.*

Foto: En home



Foto: Sreeth

*Gör vardagen  
trevligare genom att  
äta på finporlinet  
istället för att låta det  
stå i en kartong på  
vinden.*

rensar för sällan vilket resulterar i ett jätteprojekt. Då är det bättre att rensa lite och ofta, till exempel ett hyllplan i taget, så att du hinner bli klar istället för att bli halvfärdig med hela hyllan. När du rensar kan du dela upp sakerna i fyra högar; spara, sälja, skänka och slänga. Det är en bra metod som funkar även om du bara skall rensa ett hyllplan.

Spara endast på saker som du ser ett konkret användningsområde till. Tänk på att färre saker är lättare att hålla ordning på. Bra att ha-saker kommer sällan till användning och är oftast lätta att skaffa igen.

Har du svårt för att göra dig av med farmors gamla finservis? Då är tipset att

visst blir pastan och köttbullarna lite godare om de äts på en fin servis. Inred med fina saker som gör dig glad.

### Hur rör du dig och var är högarna?

Den ordning som är enklast att hålla är den som utgår från dig och din vardag. Tänk på hur du rör dig i ditt hem och var högarna brukar samlas och skapa en ordning utifrån detta. Sitter du i soffan och läser tidningen så kan du ställa pappersåtervinningen där så slipper du bära iväg tidningen eller skapa en tråkig tidningshög. Genom att tänka i nya banor och på hur en sak kan ha flera användningsområden så kan du minska antalet saker i ditt hem utan att förlora

ha en tidningsåtervinning som fungerar både som sidobord och tidningsställ.

Samla saker som hör ihop/ används ihop och förvara dessa tillsammans. Saker som du använder ofta skall du förvara lättåtkomligt, saker du använder sällan eller någon gång om året, som julsaker, kan du förvara lite mer svåråtkomligt.

### Nya inköp

När du köper nya möbler eller förvaringsystem och vill följa Less is more-trenden så bör du tänka igenom både form och funktion. Den nya inredningen måste passa din ordning och inte skapa oreda eller stöka ner. Du